Weekbericht: 16 Eem en Flevoland Seizoen 2023-2024 20231119

Mutaties teams

D1B Almere '83 D5 265607 Be Slatius Afvoeren
D1B Almere '83 D5 154556 Jan Dekker Toevoegen

Administratieve heffingen

D1B Almere '83 D5 265607 Be Slatius Afvoeren
D1B Almere '83 D5 154556 Jan Dekker Toevoegen

Van

5.00 euro
5.00 euro

Herziening na 4 partijen (spelers met een NO moyenne)

Herziening na 4 partijen (tijdens de 2e helft)

Gewijzigde uitslagen (in stand verwerkt)

Verzette wedstrijden

D1A Ronde 26 BV 2 Brothers D1 - BV Leusden 7 D1
D1B Ronde 26 BV 2 Brothers D3 - BV Leusden 8 D2
B1B Ronde 12 Almere '83 2 - BOK 2

D1C Ronde 26 Bc Hoevelaken D2 - BIOS D2

D1C Ronde 26 BV DOS 20 - B'67 D3

D1A Ronde 26 BC. Hoevelaken D1 - BV.'75 D1

B1A Ronde 13 BV DOS 3 - BV Leusden 2

B2B Ronde 13 BV Leusden 4 - BV DOS 9

D1B Ronde 26 BIOS D2 - BV DOS 19 D1

B2A Ronde 13 BV Leusden 3 - BV DOS 7

D1A Ronde 26 BV DOS 18 D1-B'67 D1

D1C Ronde 27 B '67 D3 - BV 2 Brothers D5

D1B Ronde 27 BV Leusden 8 D2 - BIOS D2

D1A Ronde 27 BV Leusden 7 D1 - BIOS D1

D1C Ronde 27 Almere '83 D3 - Bc. Hoevelaken D2
A Ronde 12 BV DOS 2 - BV Leusden 1

D1C Ronde 27 B '75 D3 - Almere '83 D2

D1A Ronde 27 B '75 D1 - Leusderkwartier D1

D1A Ronde 27 Almere '83 D1 - BV DOS 18 D1

A Ronde 17 BV Leusden 1-Bv'752

C2 Ronde 25 BOK 4 - BV Leusden 5

D1A Ronde 27 Almere '83 D4 - Bc. Hoevelaken D1

Overige wijzigingen

van

van

was

was

1-12-2023

5-12-2023
5-12-2023

5-12-2023

13-2-2024

1-4-2024
1-4-2024

Voor

Almere'83 D5
Almere'83 D5

naar

naar

wordt

wordt

28-11-2023
28-11-2023
29-11-2023
30-11-2023
30-11-2023
30-11-2023
4-12-2023
6-12-2023
7-12-2023
7-12-2023
7-12-2023
4-1-2024
4-1-2024
4-1-2024
29-1-2024
15-2-2024
21-2-2024
22-2-2024
4-3-2024
8-4-2024
8-4-2024
1-5-2024

Inhaal
Inhaal

Inhaal
Inhaal
Inhaal
Sint

Sint

Inhaal
Sint

Inhaal
Inhaal
Inhaal
Inhaal
Inhaal

Inhaal
Inhaal
Inhaal
Pasen
Pasen
Inhaal



